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g Uchwala Nr 929/2016
xﬁ:@ ZARZADU POWIATU LODZKIEGO WSCHODNIEGO
\% z dnia 5 wrzesnia 2016 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegélowych zmian w planie finansowym
Starostwa Powiatowego w Y.odzi w zakresie zadan zleconych na rok 2016

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 814) w zwiazku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r.
poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 532, poz. 238, poz. 1117,
poz. 1130, poz. 1190, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1854, poz. 2150, poz. 1045, poz. 1189,
poz. 1269, poz. 1830, poz. 1890, z 2016 r. poz. 195, poz. 1257) oraz Uchwaly
Nr XVII/201/2015 Rady Powiatu Lodzkiego Wschodniego z dnia 29 grudnia 2015 r.
w sprawie uchwalenia budzetu Powiatu Lodzkiego Wschodniego na 2016 rok, uchwala sig,
co nastepuje:

§ 1. Dokonuje si¢ zmian w planie finansowym Starostwa Powiatowego w Lodzi
na rok 2016 po stronie wydatkoéw w zakresie zadan zleconych zgodnie z zalacznikiem Nr 1
do niniejszej uchwaly.

§ 2. Zmian w planie finansowym dokonuje si¢ na podstawie wniosku zlozonego
przez Naczelnika Wydzialu Organizacyjnego.

§ 3. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Zarzadowi Powiatu L.odzkiego Wschodniego.

§ 4. Uchwatla wchodzi w zycie z dniem podjgcia.

Zarzad Powiatu Y.6dzkiego Wschodniego

Starosta — Andrzej Opala
Wicestarosta — Ewa Gladysz
Czlonek Zarzadu — Grzegorz Busiakiewicz

Czlonek Zarzadu — Elzbieta Ciesielska

Cztonek Zarzadu — Malgorzata Lesiak




realizowany przez

Zalacznik Nr 1
do Uchwaly Nr 929/2016

Zarzadu Powiatu

Lodzkiego Wschodniego
z dnia 5 wrzesnia 2016 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKOW

NA 2016r.

Starostwo Powiatowe w Lodzi

Dzial | Rozdzial §

Tresé

Plan
na 2016 rok

zZmiana

Plan
po zmianach
na 2016 rok

I. Zadania z zakresu administracji rzadowej i inne zlecone jednostce samorzadu terytorialnego odrebnymi ustawami

WYDATKI BIEZACE

735

Wymiar sprawiedliwo$ci

75515

Nieodplatna pomoc prawna

4210
4300

Zakup materialéw i wyposazenia
Zakup ustug pozostatych
Razem zadania statutowe

4 902,00
180 498,00

-1320,00
1 320,00
0,00

3582,00
181 818,00
185 400,00




